

7/2014

Rastislav SmidaZádubnie 136
01003 Žilina
Slovenská republikaIČO: 47655372
Neplatca DPHÚČET: 1598916455/0200
BANKA: VÚB Banka
SWIFT: SUBASKBX

Forma úhrady: peňažný prevod

Variabilný symbol: 7/2014

Konštantný symbol:

Odberateľ

Kultúrny dom Dolná TižinaDolná Tižina 333
01304 Dolná Tižina
Slovenská republika

IČO: 00321249

Dátum vystavenia

19.2.2014

Dátum dodania

19.2.2014

Dátum splatnosti

6.3.2014

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena
prípravné práce (nákup, dovoz materiálu, posúdenie)	4	hod	6	24
demontáž starého pripojenia	1	ks	10	10
osadenie, navŕtanie líšt na stenu	10	m	2	20
osadenie kábla do lišty	10	m	0,6	6
osadenie rozvádzača, napojenie ističov	1	ks	16	16
navŕtanie a zapojenie zásuviek	2	ks	6	12
kompletizácia, navŕtanie vykurovacieho telesa	4	ks	10	40
hľadanie chyby, rozobratie rozvádzača, krabíc, svietidiel	8	hod	6,5	52
vysekanie starej a osadenie novej krabice	1	ks	8	8
prepojenie krabice, osadenie vypínača, napojenie káblov v krabici, zapojenie svietidla	1	hod	12	12
demontáž starého istenia rozvodnej skrine	1	hod	18	18
navŕtanie lišty na prichytenie ističov, navŕtanie rozvádzača	1	hod	4	4
osadenie a zapojenie ističov (3-fázový 50A, 1-fázový 6A)	1	hod	17	17
			Spolu:	239,00

Zapísané 24.2. 2014
v knižke došlých faktúr
strana 20 p. č. 53

Vyhotovil:

Rastislav Smida
Zádubnie 136, 010 03 Žilina
IČO: 4
091

Rastislav Smida

Prevzal:

Celková suma: 239,00 EUR

Uhradené zálohami: 0,00 EUR

Zostáva uhradiť: 239,00 EUR

K úhrade:

239,00 EUR

dvestotridsaťdeväť euro